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3ABTPAK 1-4 kaacc

HaumeHoBaHHE 061012 I[ena, py6.

Kama MmanHas ¢ MacioM
CIMBOYHBIM
baton lHoqupoBaHHB I

Kakao ¢ MOTOKOM

N Toro 3a npuem

OBE]] 1-4 kaacc

HaumenoBanue 0110 1a Ilena, pyo.

TomaThl CBEXHE

IIlm n3 cBexel KamycThl CO

CMEeTaHou

Bbutoukum MICHBIE C COYyCOM
Kama rpeguneBas paccsinyaTas
KoMmoT u3 ¢cBeXHUX NIOJT0B
Xneb M eHUYHBI U

Xne6 pxaHOil

U Toro 3a npuem

Brixon, r

200

30,00
60,00
200
490,00

Brixon, r

40

200

90
150

200
40
40

760

YTBepxaeHo:
Yrneso-
benku,r Xupsl, r
IBI, T
5,30 6,16 27,50
4,15 2,84 9,34
5,20 5,60 15,40
4,10 3,61 18,46
18,75 18,21 70,70
beaxu,r Xupe, r Yrimeso-
IBl, T
0,60 0,10 1,90
5,57 6,31 8,60
8,96 18,49 8,58
10,28 6,34 44,73
0,75 0,00 14,97
1,98 0,20 14,01
1,98 0,36 10,02
30,12 31,80 102,81

O, xkan

189,53

81,25
174,20

123,98
568,96

DI, kxan
12,00
69,33

177,61
298,95
59,89
67,44
58,01
743,73



